
 
 

UCHWAŁA NR XXI/182/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr X/85/24 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 
28 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce na lata 

2026 – 2036 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Szczegółowy tryb i harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Pyrzyce stanowiący załącznik nr 
2 do Uchwały Nr X/85/24 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce na lata 2026 – 2036 oraz określenia trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, od punktu 5 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/170/25 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 września 2025 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4957



        Załącznik  

        do Uchwały XXI/182/25 

        Rady Miejskiej w Pyrzycach  

        z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Pyrzyce 

 

L.p. Nazwa działania Termin 

5. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce 

na lata 2026-2036, zgodnego z przepisami, standardem 

i spójnego wytycznymi dokumentów nadrzędnych 

Sierpień 2025 roku 

 

 

6. Ogłoszenie konsultacji projektu strategii Rozwoju Gminy 

Pyrzyce na lata 2026-2036 

Listopad - Grudzień 

2025 roku 

 

 

7. Przeprowadzenie konsultacji Strategii Rozwoju Gminy 

Pyrzyce na lata 2026-2036 z sąsiednimi gminami, ich 

związkami, lokalnymi partnerami społecznymi 

i gospodarczymi, mieszkańcami gminy Pyrzyce oraz 

z właściwym dyrektorem Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

Listopad- Grudzień 

2025 roku 

 

 

8. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja 

Styczeń 2026 roku 

 

9. 

 

 

 

 

 

Przekazanie Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce na lata 

2026-2036 do zarządu województwa celem wydania opinii 

dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych w strategii 

rozwoju województwa. 

Październik - Listopad 

2025 roku 

10. Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce 

na lata 2026-2036 przez zarząd województwa 

Listopad 2025 roku 

 

11. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, skuteczności 

i efektywności realizacji Strategii 

 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce 

na lata 2026-2036, po uwzględnieniu ewentualnych zmian 

wynikających z przeprowadzonych konsultacji 

i opiniowania. 

Styczeń – Luty 2026 

roku 

 

 

12. Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów 

ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnieniu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz oddziaływania 

na środowisko do Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie oraz Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie w 

sprawie konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy 

oddziaływania na środowisko. 

Październik - Listopad 

2025 roku 

13. W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na 

odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii nie 

sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko 

 

Listopad - Grudzień 

2025 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4957



14 W przypadku uwzględnienia konieczności przygotowania 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej 

zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania na 

środowisko projektu strategii, zawierającą informację, 

o której mowa w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 

2008 roku o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz ocenach oddziaływania na środowisko. 

Listopad - Grudzień 

2025 roku 

 

 

15. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Pyrzyce na lata 2026-

2036 

Marzec 2026 roku 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4957


	UCHWAŁA NR XXI/182/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-12T13:34:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




